
1,25 %
0,35 %

7,0 %

 12,9 %
 5,0 %
 0,70 %
 4,0 %

 400 mg
0,40 mg

 460 mg
100 mg

 2,50 mg
 0,60 mg
 38 mg
 12 mg
 225 mg
 30 mg
 185 mg
 30 mg

0,40 mg
 0,42 mg

3a672a vitamine A  
E671 vitamine D3 
3a700 vitamine E (acétate d’alpha-tocophéryle totalement racémique ) 
3a880 biotine
3a890 chlorure de choline  
E1 fer (sulfate ferreux, monohydraté)

3b202 iode (iodate de calcium, anhydre)

3b304 cobalt (granulés enrobés de carbonate de cobalt(II)) 
E4 cuivre (sulfate cuivrique, pentahydraté)

3b409 cuivre (trihydroxychlorure de dicuivre) 
E5 manganèse (sulphate manganeux, monohydraté)

E5 manganèse (chélate de manganèse d’acides aminés, hydraté) 
3b605 zinc (sulphate de zinc, monohydraté)

3b609 zinc (hydroxychlorure de zinc monohydraté) 
E8 sélénium (sélénite de sodium)

3b8.10 forme organique du sélénium (produite par Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060)

blé / maïs / tourteau d’extraction de germes de maïs / orge / tourteau d’extraction 
de graines de tournesol / caroube / tourteau d’extraction de soja / huile de soja / 
carbonate de calcium / chlorure de sodium

CONSTITUANTS ANALYTIQUES

ADDITIFS/KG
Additifs nutritionnels

COMPOSITION

Protéine brute  
Cellulose brute  
Phosphore  
Matières grasses brutes 

Calcium 
Sodium  
Cendres brutes 

20 000 UI
3000 UI




